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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration

Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, n& mbéshtetje t& nenit 145 paragrafi 2 té
Kushtetutés s¢ Republikés s&¢ Kosovés, duke marré parasysh nenet 4, 21, 22 t& Ligjit
Nr.03/L-189 pér Administratén Shtetérore t&€ Republikés sé Kosovés, (Gazeta Zyrtare,
nr.82 ,21 tetor 2010) si dhe duke u bazuar né nenin 8 (nénparagrafi 1.4) dhe Shtojcén XII
t€ Rregullores Nr.02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011) dhe Rregullores Nr. 07/2011pér ndryshimin
dhe plotésimin e Rregullores Nr.02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&
Zyr&s s€ Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr:

VENDIM
1. Shfuqizohen Udhézimet Administrative si né vijim:

1.1.Udh&zimi Administrativ Nr. 2009/3 pér Pérdorimin e Automjeteve dhe Telefonave Fiks
dhe Mobil nga Anétarét e EPK-ve;

1.2. Udhézimi Administrativ Nr. 2009/4 pér Udhétime Zyrtare t& Anétaréve t& EPK —ve.
2. Obligohet Departamenti Ligjor dhe Monitorim t& Komunave i Ministrisé s& Administrimit t&
Pushtetit Lokal, q& ta njoftoj Zyrén Ligjore t& Zyrés s& Kryeministrit me qéllim qé Udh&ézimet e
lartcekura t€ higen nga regjistri i akteve nénligjore té miratuara nga Ministri.
3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Ljubomir Mari¢,
MinigtéE Ministriﬁé Aj@nistrimit t& Pushtetit Lokal
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Vendimi i dérgohet:

o Sekretarit té Pérgjithshém té MAPL-sé;
® Departamentit Ligjor dhe Monitorim té Komunave/MAPL;
e Arkivit t¢ MAPL-sé



